ррняннн

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Калязинский колледж»

ПРИКАЗ

19.08.2016 г. г. Калязин № 59

«О зачислении абитуриентов
на очную форму обучения»

На основании Приказа Минобрнауки России от 23 января 2014 года
№36 «Об утверждения Порядка приема граждан на обучение по программам
среднего профессионального образования», пунктом 25 Правил приема
граждан на обучение по образовательным программам в ГБП ОУ
"Калязинский колледж" на 2016/2017 учебный год, рекомендации Приемной
комиссии № 5 от 19 августа 2016 года и на основании предоставления
оригинала документа об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить абитуриентов, рекомендованных Приемной комиссией, с 1
сентября 2016 года по результатам среднего балла аттестата на первый курс
для обучения за счёт регионального бюджета по очной форме обучения
согласно приложению.

2. Заместителю директора по УМР Лешину С.Н. включить указанных
студентов в списки учебных групп, оформить и выдать студенческие билеты,
зачетные книжки.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Рыбакова Н.А.

Приложение
к приказу № 59 от 19.08.2016

«О зачислении абитуриентов на очную форму обучения»

1. Список лиц зачисленных по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах

№
п/п

Ф.И.О. Средний
балл

1. Агеева Ольга Сергеевна 3,83
2. Арташесян Давид Гагикович 3,56
3. Баланова Дарья Алексеевна 4,13
4. Батракова Алена Игоревна 4,12
5. Боброва Анастасия Александровна 4,1
6. Боброва Светлана Вячеславовна 3,59
7. Быкова Екатерина Александровна 3,83
8. Венкова Любовь Алексеевна 3,8
9. Волкова Софья Павловна 4,13
10. Галкина Виктория Евгеньевна 3,87
11. Глотова Татьяна Сергеевна 4,17
12. Гончарова Виолетта Геннадьевна 3,7
13. Горева Любовь Александровна 3,94
14. Гуцул Кристина Викторовна 4,41
15. Жабина Анастасия Сергеевна 4,31
16. Зубенко Юлия Николаевна 3,5
17. Зыкова Дарья Алексеевна 4,19
18. Кармозина Наталья Романовна 4,63
19. Козлова Татьяна Игоревна 3,35
20. Колосова Татьяна Александровна 3,28
21. Комкова Татьяна Алексеевна 4,13
22. Кононова Елизавета Павловна 3,88
23. Кузьмина Оксана Владимировна 3,2
24. Лебедева Дарья Андреевна 3,82
25. Лобанова Александра Игоревна 4,7
26. Матиенко Лилиана Витальевна 3,47
27. Молькова Ольга Владимировна 4,1
28. Назатова Елена Владимировна 4,63
29. Орлова Кристина Владимировна 4,88
30. Перова Елена Владимировна 3,47
31. Петрушенкова Анастасия Максовна 3,53
32. Румянцева Валерия Вячеславовна- 3,65
33. Семенов Александр Сергеевич 3,7
34. Смирнов Андрей Кириллович 3,53

1/2

35. Соколова Светлана Валерьевна 3,82
36. Соловьева Анастасия Юрьевна 4,19

37. Старшинова Виктория Александровна 4,59

38. Тимофеева Юлия Сергеевна 3,94

39. Троицкая Полина Валерьевна 4,41
40. Хохлова Дарья Александровна 4,67
41. Чернова Антонида Вадимовна 4,0
42. Шахова Татьяна Николаевна 4,33

2.
Список лиц зачисленных по специальности 43.02.10 «Туризм»:

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл

1. Антипцев Никита Сергеевич 3,05
2. Арташесян Гагиг Артушович 3,6
3. Беликова Виктория Игоревна 3,78
4. Белова Алина Алексеевна 3,35
5. Белова Анна Николаевна 3,05
6. Воронцова Оксана Викторовна 3,38
7. Гладков Александр Александрович 3,32
8. Горшкова Наталья Владимировна 3,3
9. Ермолаев Илья Михайлович 4,25
10. Калинкина Дарья Викторовна 3,3
11. Когрушева Кристина Алексеевна 3,94
12. Крупенник Лариса Сергеевна 3,89
13. Кудына Егор Дмитриевич 3,43
14. Манучарова Яна Григорьевна 3,75
15. Михайлов Альберт Азадович 4,0
16. Намозов Кароматулло Абдулоевич 3,7
17. Постнова Светлана Владиславовна 3,11
18. Пресмицкая Вита Георгиевна 4,13
19. Рожкова Мария Андреевна 4,53
20. Рюмина Мария Владимировна 3,0
21. Уткина Елена Владимировна 3,4
22. Федоров Владимир Николаевич 3,24

2/2